PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2022 года                                                                                                138
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Димитровграда Ульяновской области Шишкиной Л.П. от 23.05.2022               № 11-12/227, п о с т а н о в л я ю:
1.За успешные выступления спортсменов на соревнованиях высокого уровня объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.Абдусаттарову Ильнару Ильясовичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области»;
1.2.Гайдарову Кириллу Сергеевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Р.Р.Ибрагимова;
1.3.Глушко Климентию Дмитриевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области»;
1.4.Гурьянчеву Кириллу Дмитриевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области»;
1.5.Казаеву Даниилу Андреевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области»;
1.6.Калюгиной Анастасии Алексеевне – спортсменке, студентке Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;
1.7.Комаровской Надежде Александровне – спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Р.Р.Ибрагимова;
1.8.Коненкову Дмитрию Витальевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области»;
1.9.Леонтьеву Илье Сергеевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;
1.10.Ляпиной Екатерине Игоревне – спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области»;
1.11.Малову Никите Евгеньевичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Университетский лицей города Димитровграда Ульяновской области»;
1.12.Матвеевой Варваре Сергеевне – спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильного лицея города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Р.Р.Ибрагимова;
1.13.Муратовой Дарине Ильнуровне – спортсменке,                            ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;
1.14.Осиповой Анне Евгеньевне – спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области имени Г.Ф.Полнова»;
1.15.Попову Артему Александровичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильного лицея города Димитровграда Ульяновской области» имени заслуженного учителя школы РСФСР Р.Р.Ибрагимова;
1.16.Правдиной Полине Юрьевне – спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области имени Г.Ф.Полнова»;
1.17.Ромашкиной Ангелине Алексеевне –  спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;
1.18.Топильской Арине Андреевне – спортсменке, ученице Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;
1.19.УсачкинУ Тимуру Алиевичу – спортсмену, студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»;
1.20.Чупанову Абакару Ахмедовичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6 имени Майора Федеральной службы безопасности России Д.С.Кузнецова города Димитровграда Ульяновской области»;
1.21.Яковлеву Артему Константиновичу – спортсмену, студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технико-экономический колледж»;
1.22.Яньшину Максиму Никитичу – спортсмену, ученику Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина города Димитровграда Ульяновской области».
2.За большой вклад в развитие спорта в городе объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.Аксёнову Альфреду Фаиковичу – тренеру, подготовившему спортсмена;

2.2.ЗАКАТНОВУ Александру Владимировичу - тренеру, подготовившему спортсмена;
2.3.Зотову Михаилу Николаевичу – тренеру, подготовившему спортсмена;
2.4.Кечаеву Сергею Анатольевичу – тренеру, подготовившему спортсмена;
2.5.Петрову Анатолию Вячеславовичу – тренеру, подготовившему спортсмена;

2.6.Сингатову Фариту Ильгизаровичу – тренеру, подготовившему спортсмена;
2.7.Старцеву Артуру Андреевичу – тренеру, подготовившему спортсмена;

2.8.Хисмятуллову Линару Анвяровичу – тренеру, подготовившему спортсмена.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков